
曜日 到着時刻 停車場所 該当日 地区

10:00 野添集会所 野原

10:20 JA伊勢　旧ＪＡショップ打見 打見

13:00 JA伊勢　滝原店 滝原

13:30 JA伊勢　旧ＪＡショップ阿曽 ★ 阿曽

13:55 旧宮原医院様　駐車場 阿曽

14:20 長者野 滝原

10:00 なんじゃもんじゃ広場 永会

10:20 木屋バス停前 永会

11:25 JA伊勢　旧柏野出張所 柏野

13:00 JA伊勢　大内山店 大内山

13:30 米ヶ谷コミュニティーセンター 大内山

13:50 中野コミュニティーセンター 大内山

14:15 伊良野（町営団地Ｐ） 大内山

10:00 神原消防詰所 神原

10:20 JA伊勢　旧ＪＡショップ打見 打見

10:50 藤児童館 永会

11:25 中村墓地前 滝原

13:00 JA伊勢　紀勢支店 崎

13:25 柏野宮里教育集会所 柏野

13:50 JA伊勢　旧ＪＡショップ阿曽 ★ 阿曽

10:00 JA伊勢　滝原店 滝原

10:20 長者野 滝原

10:45 旧宮原医院様　駐車場 阿曽

11:10 藤ヶ野集会所 阿曽

11:40 松原（公衆トイレ前） 大内山

13:00 JA伊勢　大内山店 大内山

13:35 横谷　小倉建材様宅車庫前 崎

13:55 三ヶ野上・下 崎

10:00 滝原里集会所 滝原

10:25 三瀬川生活改善センター 三瀬川

11:20 米ヶ谷コミュニティーセンター 大内山

11:45 伊良野（町営団地Ｐ） 大内山

13:50 木屋バス停前 永会

14:10 なんじゃもんじゃ広場 永会

14:40 野添集会所 野原

木

金

水

2025/3/7

ＪＡ移動購買車「買い物くん・たいき号」運行表

◇各停車時間：約１５分程度となります◇

月

火

□各停車場所での停車時間は、約１５分程度とさせていただきます。

□到着・予定時間は、交通状況等により都合により変更になる場合があります。

□日、土曜、祝日は運休です。運行表については、随時見直していきます。

□天候不順・車両整備等により、連絡なしに運行を見合わせる場合があります。

※大雨、洪水、暴風等の「警報」が、発令した場合は、運休とさせていただきます。

◇問い合わせ先◇ ＪＡ伊勢 買物くんセンター 0598-85-0151

木曜、金曜のみ


